Муниципальный Совет

Заячье-Холмского сельского поселения второго созыва

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Заячий-Холм                                                                    от  27.08.2012 г.

                                                       № 14

О решении «О внесении изменений

в Генеральный план Заячье-Холмского сельского поселения».
     Муниципальный Совет Заячье-Холмского сельского поселения

ПОСТАНОВИЛ:

1. Принять Решение «О внесении изменений в Генеральный план Заячье-Холмского сельского поселения».

2. Направить указанное Решение Главе Заячье-Холмского сельского поселения  для подписания .

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Муниципального Совета

	Заячье-Холмского сельского поселения                                    Е.Н. Шитуев.

Муниципальный Совет

 Заячье-Холмского сельского поселения второго созыва

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в
Генеральный план Заячье-Холмского сельского поселения

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Заячье-Холмского сельского поселения, Муниципальный совет решил:

1. Внести в Генеральный план Заячье-Холмского сельского поселения, утвержденный решением муниципального совета  от 21.07.2009 № 16 "Об утверждении генерального плана Заячье-Холмского сельского поселения", следующие изменения:

1.1. Приложение 3 Положения о территориальном планировании Заячье-Холмского сельского поселения Ярославской области утверждаемой части генерального плана Заячье-Холмского сельского поселения изложить в новой редакции:
Баланс территорий Заячье-Холмского сельского поселения

	№ п/п
	Категория земель
	Существующее положение, га
	Перспективное развитие, га

	1
	Площадь поселения
	16682,00
	16682,00

	2
	Земли населенных пунктов
	270,99
	360,00

	3
	Земли сельскохозяйственного назначения
	7077,51
	6801,00

	4
	Земли промышленности
	49,50
	237,00

	5
	Земли транспорта
	670,00
	670,00

	6
	Инженерная инфраструктура
	1044,00
	1044,00

	7
	Земли лесного фонда
	6220,00
	6220,00

	8
	Земли водного фонда
	1350,00
	1350,00

1.2. Таблицу пункта 2 главы 4 "Порядок согласования проекта генерального плана Заячье-Холмского сельского поселения" утверждаемой части генерального плана Заячье-Холмского сельского поселения изложить в новой редакции:

	Предложения, подлежащие согласованию по земельным участкам
	Вопросы, подлежащие согласованию в Правительстве Ярославской области

	1. д.Междуречье:

кад. номер  76:04:033901:812, площадью 32249 кв.м.
2. п. Заря:
кад.номер 76:04:094201:859, площадью 12126 кв.м

кад.номер 76:04:094201:860, площадью 22592 кв.м.

3. д.Раменье:
кад.номер 76:04:033901:0145, площадью 47641 кв.м.

ИТОГО: 114608 кв.м
	Предусматривается включение в границы населенных пунктов, земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения в целях жилищного строительства

	1. д.Междуречье:

кад. номер  76:04:033901:951, площадью 7000 кв.м.
кад. номер  76:04:033901: 0149, площадью 18409 кв.м.

кад. номер  76:04:033901: 0154, площадью 9000 кв.м.

2. д.Раменье:
кад.номер 76:04:033901:0092, площадью 20000 кв.м.
3. д.Тарусино
кад. номер 76:04:033901:808, площадью 197661 кв.м.
ИТОГО: 252070 кв.м
	Предусматривается включение в границы населенных пунктов земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения в целях жилищного строительства

1.3 Приложение 1 утверждаемой части генерального плана Заячье-Холмского сельского поселения изложить в новой редакции:

- карту (схему) функциональных зон, административных границ, границ территорий и земель Заячье-Холмского сельского поселения, размещения объектов капитального строительства, карту (схему) ограничений использования территорий Заячье-Холмского СП, карту (схему) развития объектов транспортной инфраструктуры, объектов и сетей инженерно-технического обеспечения Заячье-Холмского СП исключить;

- дополнить картой функциональных зон поселения, картой границ населенных пунктов, входящих в состав поселения и картой планируемого размещения объектов местного значения поселения (приложение).

1.4 Приложение 2 обосновывающей части генерального плана Заячье-Холмского сельского поселения дополнить картой (схемой) развития объектов транспортной инфраструктуры, объектов и сетей инженерно-технического обеспечения Заячье-Холмского СП.

2.  Контроль за исполнением решения возложить на заместителя Главы Администрации по общим вопросам Калачеву Т.В.
3. Решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава Заячье-Холмского
сельского поселения

                                          М.С.Кузьмин
Председатель муниципального                                                                   Е.Н.Шитуев.
Совета
№14 от 27.08.2012 г.